
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Pataupīts, lai palīdzētu sapulcināt Israēlu, 
veicot tempļa un ģimenes vēstures darbu
	 1.	 Izlasiet	Mācības	un	Derību	138:57–59	un	sameklējiet,	kā	tiek	izpirkti	tie,	kas	atrodas	garu	pasaulē.

	 2.	 Izlasiet	tālāk	sniegto	prezidenta	Henrija	B. Airinga	no	Augstākā	prezidija	izteikumu.	Uzmeklējiet	to,	ko	
Glābējs	izjūt	pret	tiem,	kuri	piedalās	tempļa	un	ģimenes	vēstures	darbā.

Padomājiet par brīdi, kad jūs satiksiet Glābēju. Jums būs šīs pārrunas. Viņš samaksāja jūsu un visu 
Debesu Tēva garīgo bērnu grēku cenu. Viņš ir Jehova. Viņš sūtīja Eliju. Viņš piešķīra priesterības 
pilnvaras saistīt un svētīt, pilnīgas mīlestības vadīts. Un Viņš ir jums uzticējies, ļaujot jums dzirdēt 
evaņģēliju savas dzīves laikā, dodot jums iespēju pieņemt pienākumu — piedāvāt to tiem jūsu 
priekštečiem, kuriem nebija jūsu nenovērtējamās iespējas. Padomājiet par Viņa pateicību tiem, kuri 
velta savu darbu un ticību, lai atrastu savu priekšteču vārdus, un kuri viņus un Viņu pietiekami mīl, 
lai piedāvātu viņiem mūžīgo dzīvi ģimenē — lielāko no visām Dieva dāvanām. Viņš tiem piedāvāja 

bezgalīgu upuri. Viņš mīlēs un novērtēs tos, kuri darīja visu iespējamo, lai ļautu saviem priekštečiem izvēlēties Viņa 
mūžīgās dzīves piedāvājumu. (Henrijs B. Airings, „Hearts Bound Together”, Liahona, 2005. g. maijs, 78.–79. lpp.)

	 3.	 Kā,	jūsuprāt,	piedalīšanās	ģimenes	vēstures	un	tempļa	darbā	var	palīdzēt	jums	sekot	Jēzus	Kristus	piemēram?

	 4.	 Vai	ir	kāda	Baznīcas	vadītāja	personīgā	pieredze,	Svēto	Rakstu	rakstvieta	vai	izteikums,	kurā	jūs	varētu	dalīties?

Pataupīts, lai palīdzētu sapulcināt Israēlu, 
veicot tempļa un ģimenes vēstures darbu
	 1.	 Izlasiet	Mācības	un	Derību	138:57–59	un	sameklējiet,	kā	tiek	izpirkti	tie,	kas	atrodas	garu	pasaulē.

	 2.	 Izlasiet	tālāk	sniegto	prezidenta	Henrija	B. Airinga	no	Augstākā	prezidija	izteikumu.	Uzmeklējiet	to,	ko	
Glābējs	izjūt	pret	tiem,	kuri	piedalās	tempļa	un	ģimenes	vēstures	darbā.

Padomājiet par brīdi, kad jūs satiksiet Glābēju. Jums būs šīs pārrunas. Viņš samaksāja jūsu un visu 
Debesu Tēva garīgo bērnu grēku cenu. Viņš ir Jehova. Viņš sūtīja Eliju. Viņš piešķīra priesterības 
pilnvaras saistīt un svētīt, pilnīgas mīlestības vadīts. Un Viņš ir jums uzticējies, ļaujot jums dzirdēt 
evaņģēliju savas dzīves laikā, dodot jums iespēju pieņemt pienākumu — piedāvāt to tiem jūsu 
priekštečiem, kuriem nebija jūsu nenovērtējamās iespējas. Padomājiet par Viņa pateicību tiem, kuri 
velta savu darbu un ticību, lai atrastu savu priekšteču vārdus, un kuri viņus un Viņu pietiekami mīl, 
lai piedāvātu viņiem mūžīgo dzīvi ģimenē — lielāko no visām Dieva dāvanām. Viņš tiem piedāvāja 

bezgalīgu upuri. Viņš mīlēs un novērtēs tos, kuri darīja visu iespējamo, lai ļautu saviem priekštečiem izvēlēties Viņa 
mūžīgās dzīves piedāvājumu. (Henrijs B. Airings, „Hearts Bound Together”, Liahona, 2005. g. maijs, 78.–79. lpp.)

	 3.	 Kā,	jūsuprāt,	piedalīšanās	ģimenes	vēstures	un	tempļa	darbā	var	palīdzēt	jums	sekot	Jēzus	Kristus	piemēram?

	 4.	 Vai	ir	kāda	Baznīcas	vadītāja	personīgā	pieredze,	Svēto	Rakstu	rakstvieta	vai	izteikums,	kurā	jūs	varētu	dalīties?

PD80007812_153_483- 1


